
 На основу члана 20. Одлуке о постављању мањих монтажних објеката на јавним 
површинама на територији Града Ниша (''Службени лист града Ниша'' бр. 3/08-пречишћен текст и 
број 57/2014 и 155/2016) а у складу са Планом распореда локација за киоске на јавним 
површинама града Ниша (''Службени лист града Ниша'' бр. 44/2015) 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЕДИЈАНА ДОНОСИ 

РЕШЕЊЕ О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ДАВАЊУ НА ПРИВРЕМЕНО КОРИШЋЕЊЕ ЛОКАЦИЈА ЗА 
ПОСТАВЉАЊЕ КИОСКА НА ЈАВНИМ ПОВРШИНАМА НА ОСНОВУ ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА 

 

 

 У Решењу број 031-2/480-2017/01 од 03.05.2017.године, иза тачке 20.  додаје се тачка –20а 
која гласи:'' 20а. Душан Миладиновић, , локација Ген. Милојка Лешјанина, део к.п.бр. 1060 КО 
Бубањ , ред.бр. објекта 38, број  19, тип К2, по понуђеној накнади од  6.132,00 дин. по мет.2 
годишње. 

 Ово Решење објавити на огласној табли и на сајту ГО Медијана. 

 

 

 

031-2/485-2017/01 

04.05.2017.године       Градска општина Медијана 

           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
             
         Милан Крстић 


